
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об 
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, постановлением Правительства Оренбургской 
области от 10.04.2012 № 313-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего 
пользования регионального и межмуниципального значения, находящихся в 
государственной собственности Оренбургской области», на основании заявления 
общества с ограниченной ответственностью «ГЕОЭФФЕКТ» от 07.07.2020 № 463 (вх. № 
01-14/1400 от 08.07.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, общей площадью 31 151 кв. м., местоположением: Российская Федерация, 
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Пронькино, земельный участок 
под автомобильной дорогой Сорочинск-Пронькино. Разрешенное использование: 
земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0). Категория земель, земли 
населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной 
ответственностью «ГЕОЭФФЕКТ» на обращение без доверенности с заявлением о 
государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной 
регистрации права собственности субъекта Российской Федерации на образуемый 
земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова Александра Федотовича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: вдело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Рябых Е.С., ООО «ГЕОЭФФЕКТ»

http://www.sorochinsk56.ru


Утверждена
Администрацией
(наименование документа об утверждении, включая 

Сорочинского городского округа 
наименования органов государственной власти или 

Оренбургской области 
органов местного самоуправления, принявших 
решение об утверждении схемы или подписавших 
соглашение о перераспределении земельных участков)

Схема расположения земельного участка или земельных 
участков на кадастровом плане территории.--------

Условный номер земельного участка------
Ппатцадь земельного участка 31151 квль

Обозначения характерных точек границ

Кппппинаты (МСК субъект 56)

532296,71 
532300,94 
532305,16 ~~

532282,49
532192,51

532194,20 
532180^0 

532171,44

532099,97 
532076,58
532079,09
532073.47 
532058,29

”531909,94
531797,80 
531798,42 
531785,60
531778.48
531729.55
531703.56 

”531705,30 ”

531695,78 
531693,89 
531672,94 
531653,40 ’ 

531621,21 
531607,26 ” 

531602,61 
531590,47” 
531579,бГ 

531566,47 
531584,74 
531602,55” 
531628,09” 

531622,86 
531640,35” 

531661,12

1358818,01 _
"1358827,07 ’ ”

1358835122 

1358847,08 
"’358893.24” 
1358908,1 Г 

1358913,07 
1358904,05 ”~ 

1358940,72
’ 1358952,87 ”

1358972,60 
1358974,68 
1358962,37 ■ ” 
1359039,43 ’ 

’”1359096,68” 

” 1359107,55
1359111,78 

” 1359105,60
1359125,51 
1359135,65 
1359139,20 
1359143,37” 

1359140,02 
1359150,94

~ 1359160,78
1359193,60 
1359208,03 
1Т59222,41 
1359226,85 ~ 

~' 1359240,56
1359256,64 ” 

“’ 1359191,58
1359175,49
1359149,46 ”

1359141,17 
1359125,55 
1359127,78



38 531682,72 1359116,10
39 531681,08 ~ 1359112,40
40 531691,73 1359107ДУ7
41 5316П81 ~ ' 13591 1 1,61 
42 531779/76 ~ 1359101,42
43 ~53Т77838 1359077,31
44 531898,02 ~ " 1359016,32
45 532088,08 1358917,60
46 532270,48. ~ 1358824,02
47 532293,05 1358812,20

1 532296,71 ~ 1358818,01
(2)
48 531512,87 ’ ~ 1359317,04
49 531440,20 1359393,99
50 531419,45 1359414,95
51 531421,05 1359426,52
52 531412,44 1359434,26
53 531403,20 1359429,69
54 531397,44 1359433,93
55 531380,80 1359445,46
56 531344,69 1359467,38
57 531325,68 1359477,56
58 531315,52 1359485,02
59 531305,59 1359495,29
60 531294,69 1359509,73
61 531288,96 1359521,68
62 531283,43 1359540,21
63 531279,64 1359568,78
64 531278,13 1359588,19
65 531258,79 1359553,48,
66 531256,34 1359549,38
67 531258,22 1359533,76
68 531265,08 1359511,36
69 531273,15 1359495,11
70 531286,35 1359477,78
71 531299,24 1359464,71
72 531312,60 1359455,06
73 531331,51 1359444,96
74 531366,33 1359423,86
75 531382,01 1359413,01
76 531391,93 1359405,54
77 531401,04 1359396,59
78 531424,06 1359373,22
48 531512,87 1359317,04


